

Erasmus+ Program Ülkeleri Arasında Öğrenim Hareketliliği Programı 2025-2026 Akademik yılı Güz ve Bahar Dönemi Kontenjan Dağılım Tablosu			
2024 Çağrı Yılına ait 2024-1-TR01-KA131-HED-000202676 numaralı proje kapsamında önlisans ve lisans programları ile lisansüstü programlar için 2025-2026 Akademik Yılı Güz ve Bahar Dönemi Seçim ve Yerleştirme Takviminde gözetilecek program bazında azami kontenjanlar aşağıdaki tabloda gösterilmektedir. 13.10.2024 tarihi itibarıyla Öğrenim Hareketliliği faaliyet türü için geçerli bir İkili Anlaşması bulunmayan ya da başvuru tarihi öncesi mail ile anlaşma kabulüne dair bildiriye bulunmayan Fakültelere ve/ya Meslek Yüksekokullarına işbu tabloda kontenjan verilmemektedir.			
Öğrenim Hareketliliği hibelenendirilebilir süre azami 120 gündür. Hareketliliğe seçilen öğrencilerin feragat bildiriminde bulunması için son tarih 30/04/2025'dir.	2024-1-TR01-KA131-HED-000202676 Nolu Proje Kapsamında 2025-2026 Bahar Dönemi Lisans Kontenjanı (tahmini) (Ortak Dağılım)	Anlaşmalar ile ilgili ek bilgiler	
Fakülteler	DENİZCİLİK FAKÜLTESİ	2	-
	İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	2	-
	İLETİŞİM FAKÜLTESİ **	2	Yeni Medya ve İletişim Bölümü için ikili anlaşması bulunmamaktadır.
	İSLAMİ İLİMLER FAKÜLTESİ *	0	İkili anlaşması bulunmamaktadır.
	İNSAN VE TOPLUM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ **	2	Sosyoloji Bölümü için ikili anlaşması bulunmamaktadır.
	MÜHENDİSLİK VE DOĞA BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	2	-
	ÖMER SEYFETTİN UYGULAMALI BİLİMLER FAKÜLTESİ **	2	Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümü için ikili anlaşması bulunmamaktadır.
	SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ **	2	Sosyal Hizmet Bölümü için ikili anlaşması bulunmamaktadır.
	SANAT, TASARIM ve MİMARLIK FAKÜLTESİ *	0	İkili anlaşması bulunmamaktadır.
	SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ **	2	Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümü için ikili anlaşması bulunmamaktadır.
	TIP FAKÜLTESİ*	0	İkili anlaşması bulunmamaktadır.
Meslek Yüksek Okulları	BANDIRMA MESLEK YÜKSEK OKULU *	0	İkili anlaşması bulunmamaktadır.
	DENİZCİLİK MESLEK YÜKSEK OKULU **	2	Su Altı Teknolojisi Bölümü için ikili anlaşması bulunmamaktadır.
	ERDEK MESLEK YÜKSEK OKULU	0	İkili anlaşması bulunmamaktadır.
	GÖNEN MESLEK YÜKSEK OKULU ***	2	Mevcut ikili anlaşma için kabulü bildirilmiştir. Bilgisayar Destekli Tasarım ve Animasyon, Doğalgaz ve Tesisatı Teknolojisi ve Grafik Tasarımı Bölümleri için ikili anlaşma bulunmamaktadır.
	MANYAS MESLEK YÜKSEK OKULU *	0	İkili anlaşması bulunmamaktadır.
	SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEK OKULU *	0	İkili anlaşması bulunmamaktadır.
	SUSURLUK TARIM VE ORMAN MESLEK YÜKSEK OKULU *	0	İkili anlaşması bulunmamaktadır.
Enstitüler	Yüksek Lisans	2	Tüm Uygun anlaşması olan Yüksek Lisans arasında uygun ikili anlaşma bulunan Anabilim Dalları öğrenciler tercih yapabilir.
	Doktora	2	Tüm Uygun anlaşması olan Doktora arasında uygun ikili anlaşma bulunan Anabilim Dalları öğrenciler tercih yapabilir.
TOPLAM		24	-

* Erasmus+ KA-131 Öğrenim Hareketliliği kapsamında mevcut ikili anlaşması bulunmayan Fakülte ve/ya Meslek yüksek okulu.

** Erasmus+ KA-131 Öğrenim Hareketliliği kapsamında mevcut ikili anlaşması bulunmayan bölümler bulunan Fakülte ve/ya Meslek Yüksekokulu. Ek bilgiler sütununda belirtilen bölüm öğrencileri öğrenim hareketliliğinden faydalanamazlar.

*** Erasmus+ KA-131 Öğrenim Hareketliliği kapsamında ikili anlaşmayı kabul edildiği mail ile bildirilmiştir. 27 Ocak itibarı ile anlaşma sürecinin tamamlanmaması durumunda Gönen Meslek Yüksekokulu için kontenjan açılmayacaktır.

Not: İkili anlaşması bulunmayan Bölüm öğrencileri öğrenim hareketliliğinden faydalanamazlar ancak staj hareketliliğine başvurabilirler.